平成26年３月27日

各  位

会社名 株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン

住 所 東京都港区虎ノ門三丁目４番８号

代表者 代表取締役社長 ＣＥＯ 石坂 信也

（コード番号 3319 東証マザーズ）

問合先 執 行 役 員 ＣＦＯ 酒井 敦史

（ＴＥＬ 03－5408－3188）

株主優待制度の再開に関するお知らせ

平成26年３月27日開催の取締役会において、株主優待制度の再開について、以下のとおり決議しま

したので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度再開の目的

当社は、平成21年以降、株主優待制度を中止させていただいておりましたが、株主の皆様の日頃

のご支援に感謝するとともに、当社サービスを利用し、より知っていただくことで株式への投資魅

力を高め、より多くの方々に当社株式を保有していただくことを目的とするものです。

２．株主優待制度の内容

(１)対象となる株主様

毎年６月30日、12月 31日現在の当社株主名簿に記載された100株（１単元）以上を保有す

る株主様を対象といたします。

(２)優待内容

当社がご提供するサービスを対象とした割引券を検討しております。なお、優待内容の詳細

が確定しましたら改めてご案内をいたします。

(３)株主優待制度再開時期

平成26年６月30日現在の株主名簿に記載された株主様を対象として再開いたします。

以 上